CÂMARA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO/RN

CONTRATADO:  RAFAELA DOMINGOS DA SILVA 11575445417

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de água mineral
garrafão  20  litros  para  manutenção  das  atividades  da  Câmara
Municipal de Almino Afonso.

VALOR TOTAL: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 – Poder Legislativo – 01.001 –
Câmara Municipal -  2001 – Manutenção da Câmara Municipal -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.30.00 – Material de Consumo. 

VIGÊNCIA: 26 de fevereiro a 31 de dezembro de 2025.